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کاش مجریان تلویزیون درباره ورزشکارها 
صحبت نکنند

کیمیاگری معکوس! 
روبه‌رو شدن کیمیا علیزاده و ناهید کیانی 
در همان اولین مســابقه، یکی از تلخ‌ترین 
لحظات المپیــک بــرای کاروان ایران بود. 
شــاید در تاریخ المپیک، کم‌تر لحظه‌ای به 
این اندازه ایرانی‌ها را زجر داده باشــد. آنها 
برای ســال‌ها در اردوهای تیم ملی حضور 
داشتند، با هم دوست بودند و رابطه‌شان هم 
بســیار خوب بود. ناهید اولین المپیکش را 
سپری می‌کرد و کیمیا هم اولین بار بود که 
زیر پرچمی به جز پرچم ایران، خودش را به 

المپیک می‌رساند. 
این مسابقه ســخت و طاقت‎فرسا برای 
مردم ایران، سرانجام با برتری کیمیا علیزاده 
به پایان رســید. این ورزشــکار شاهکارش 
را با شکســت دادن جیدن جونز بریتانیایی 
کامل کرد. ستاره‌ای که در هر دو دوره قبلی 
المپیــک، به مدال طلا رســیده بود. کیمیا 
حتــی حریف چینــی‌اش را هم شکســت 
داد امــا در نیمــه نهایی روبــه‌روی حریف 
روس بازنده شــد. همین شکست کافی بود 
تا ناهید هــم از جدول بازی‌هــا کنار برود. 
علیزاده هم در مسابقه پایانی به حریف ترک 
 باخت تا در نهایت شــانس تصاحب مدال را

 از دست بدهد. 
نکتــه عجیب پــس از پایان ایــن روز از 
رقابت‌های تکوانــدو، تلاش برخــی افراد 
برای تفرقــه پراکنی میــان تکواندوکارها 
بود. مجریــان تلویزیون به صــورت کاملا 
هماهنگ، موفقیت کیمیا علیــزاده را زیر 
ســوال بردند و انواع و اقســام اتهام‌ها را به 
او نسبت دادند. این وســط، همه فراموش 
کردنــد که ناهیــد کیانی هم وجــود دارد 
 و ســخت‌ترین لحظه‌هــای ممکــن را 

سپری می‌کند. 
تماشــای برخورد دو ورزشکار هم‌وطن، 
به خودی خود ســخت بود اما ماجرا با این 
نوع واکنش‌ها، سخت‌تر هم شد. حتی خود 
کیمیا پس از پیروزی در این نبرد، با چهره‌ای 
غم‌بار از زمین مسابقه بیرون رفت. او به همه 
نشان داد که برخلاف همه صحبت‌ها، دوران 
ورزشــی‌اش هنوز تمام نشــده و همچنان 

می‌تواند دست به شاهکار بزند.

کاش مجریانی مثل بهــزاد کاویانی که 
نماد »درجــا زدن« در تلویزیون هســتند، 
درباره ورزشــکارها صحبت نکنند. او برای 
ســال‌ها کوچک‌ترین پیشــرفتی نداشته 
و از مقام یک مجری ســاده بــا حرف‌های 
تکراری، عبور نکرده اســت. بهزاد کاویانی 
به جز »چیزی از ارزش‌های‌مان کم نشــد« 
جمله دیگری در آســتین ندارد اما این بار 
از ارزش‌هــای خودش، بدجوری کاســته 

شده است! 
کاش امثــال مهــدی توتونچــی کــه 
»کاپیتان تیم ملی فوتســال« را در آستانه 
مسابقه‌های آسیایی ممنوع‌الخروج کرد، از 
عرق ملی حرف نزنــد. او اصلا ملاک خوبی 
برای ســنجش عــرق ملی نیســت. کاش 
امثال این مجریان، نگــران پول بیت‌المال 
نباشــند و به ذات ورزش، احترام بگذارند. 
 در ماجرای کیمیــا، ما یک اســتعداد را از

 دست دادیم. 
به جای آن‌کــه مس را طــا کنیم، طلا 
را مس کردیــم و مدیــران »طلوع‌کننده« 
وزارت ورزش هــم فقط تماشــاچی بودند. 
کیمیا از ایــران رفت و به همین ســادگی 
یک ســتاره جذاب از مســیر ورزش ایران 
جدا شــد. او آزادانه تصمیمش را گرفت اما 
حالا عده‌ای بــه جای احترام گذاشــتن به 
این تصمیم، مشــغول ســرزنش او به اتهام 
عجیب »وطن‌فروشــی« هســتند. از کدام 
وطن‌فروشــی حرف می‌زنید وقتی پرچم 
ایران هنوز روی کمربند مشکی این ستاره 
در زمین مسابقه دیده می‌شود. کاش یک بار 
هم که شده به جای کیمیا علیزاده، مسببان 
اصلی کوچ ستاره‌هایی مثل او مورد سرزنش 

قرار بگیرند.  

منهای فوتبال

آریا طاری

تک تک لیگ‌های اروپایی از 
مدت‌ها قبل به پایان رسیده‌اند، 
سرنوشت قهرمان لیگ قهرمانان 
اروپا مشخص شده، جام ملت‌های 
اروپا تمام شده و المپیک در جریان 
است اما ظاهرا لیگ برتر ایران، اصلا 
قصد تمام شدن ندارد! این لیگ 
طولانی حالا به هفته ماقبل پایانی 
رسیده و درســت مثل همیشه، 
این هفته پر از ماجراهای عجیب 
و حواشی ریز و درشت بوده است. 
از ماجراهای تکراری فیروز کریمی 
تا اتهام‌های حیرت‌آور سیروس 
پورموســوی به جــواد نکونام، 
لیگ برتر یکــی از پرتنش‌ترین 
هفته‌های ممکن را سپری کرده 
است. لیگی که سرنوشت قهرمان، 
سهمیه آســیایی و دومین تیم 
سقوط‌کننده‌اش در هفته پایانی 

مشخص خواهد شد.
    

سیمای ستاره ناجی
مهــدی عبدی واقعا فوتبالیســت 
عجیبی است. بازیکنی که اصلا با گل‌زنی 
در نبردهای معمولی ســروکار ندارد 
اما همین که یک جدال حســاس از راه 
می‌رسد، بیشتر از همیشه تشنه گل‌زنی 
می‌شــود. مهدی، مســابقه تیمش با 
تراکتور را از روی نیمکت شــروع کرد 
و در آغاز نیمــه دوم به زمین آمد. او گل 
تساوی قرمزها را با یک جاگیری خوب 
وارد دروازه تراکتور کــرد و در لحظات 
پایانی با یک حرکت انفرادی فوق‌العاده، 
سومین گل تیمش را هم به ثمر رساند تا 

تیر خلاص را به تراکتوری‌ها زده باشد. 
با این تبحر عجیب در درخشــش در 
نبردهای حساس، مهدی عبدی باید به 
فوتبال اروپا برود. چراکه آن‌جا دیگر همه 
نبردها حساس هستند! ناجی همیشگی 
پرسپولیس، حالا دوباره در نقش ناجی 
فرو رفته و این تیم را از یک بزنگاه بسیار 

سخت عبور داده است.
کمدین ناامیدکننده

فیروز کریمی در روزهای اوج دوران 
مربیگری، حقیقتــا یک چهره 

بامزه و یک طنزپــرداز قوی 
بود. هر چقدر زمان ســپری 
شــد اما توانایی طنزپردازی 
فیــروز هم تحلیــل رفت 
و او دیگر نمک ســابقش را 
نداشــت. اصرار برای بامزه 

بودن در چنین شــرایطی، آن 
تصویر جذاب فیــروز در فوتبال 
ایران را خراب کرد. حالا او مردی 
است که به هر قیمتی می‌خواهد 
سوژه طنز بسازد اما دیگر توانایی 
قبلی‌اش را ندارد. حرف‌هایی که 
او در کنفرانس خبری پس از دیدار 
با پرســپولیس با گل‌واژه‌هایی 
مثل»دل‌پیچه« و »بیرون‌روی« 
به زبان آورد، حقیقتا زشت به نظر 
می‌رسیدند. یک مربی فوتبال 
نباید به خودش اجازه بدهد که 

در چنین موقعیتی، به سراغ 
چنین بحث‌های سخیفی 
برود. بــاور کنید دیده 
شدن و مورد توجه قرار 
گرفتن، آنقدر هم ارزش 

ندارد که آدم برای رسیدن به 
آن، خودش را به هر دری بزند!

سلاطین بازی جوانمردانه!
از لحظــه قطعی شــدن ســقوط 
ماشین‌ســازی، ایــن تیــم واقعــا 
»جوانمردانــه«)!( و محکم به مصاف 
رقبا رفته اســت. آنها هفته گذشته با 
پرسپولیس روبه‌رو شدند و یک شکست 
وحشتناک را برابر این تیم تجربه کردند. 
ماشین این هفته هم روبه‌روی پیکان 
با پنج گل شکست خورد تا کیسه گل 
محبوب این روزهــای تیم‌های لیگ 
برتری باشد. خوشــبختانه دیدار آخر 
تیم تبریزی در لیگ برتر یک 
مسابقه کاملا تشریفاتی 
با نفت آبادان است. در 
غیر این صورت، معلوم 
نبــود چه حواشــی 
بزرگی در اطراف این 
تیم شکل می‌گیرد. 
آنها در دو مسابقه 
10 گل دریافــت 

کرده‌اند و ظاهرا دیگــر انگیزه‌ای برای 
دنبال کردن مسابقات ندارند. ماشین در 
شروع فصل آینده، باید خودش را برای 

حضور در لیگ یک آماده کند.
پنالتی حسرت‌بار

خراب شدن پنالتی وحید محمدزاده 
روبــه‌روی ســپاهان، شــاید یکی از 
حسرت‌بارترین لحظه‌های تاریخ باشگاه 
ذوب‌آهن در لیگ برتر باشد. آنها روی 
این صحنه، به شــکل ناخواسته‌ای به 
باقی ماندن سپاهان در کورس قهرمانی 
کمک کردند اما خودشان در یک قدمی 

سقوط قرار گرفتند. 
جالب اینجاســت که ذوب در تمام 
ادوار لیگ برتر، هرگز طعم سقوط از این 
لیگ را نچشیده اما حالا فاصله زیادی با 
این کابوس بزرگ ندارد. آنها که زمانی 
برای قهرمانی لیگ در هفته‌های پایانی 
مبارزه می‌کردند، حــالا گزینه جدی 
سقوط هســتند. یک اتفاق تلخ برای 
باشگاهی که همیشــه به نظم و نتایج 
مثبت، شهرت داشت و حتی توانسته 

بود تا فینال آسیا هم صعود کند. 
 نقطه‌زن‌ها!

رسیدن لیگ به ایستگاه‌های پایانی 
انگار اعتماد به نفس بعضی از مهره‌ها برای 
امتحان شوت‌هاي از راه دور و نزدیک را 
بالا برده است. در مسابقه سپاهان و ذوب، 
امید نورافکن با یك شلیک استثنایی 
دروازه ذوب را باز کرد. جالب اینکه این 
اولین ایســتگاهی موفق نورافکن در 
تاریخ لیگ برتر بــود. رحمان جعفری 
هم این هفته گل زیبایی به ثمر رساند و 
متین کریم‌زاده هم، با یک شلیک دیدنی 
اولین گل رسمی‌اش را برای استقلال 
زد. این هفته به لحاظ رد و بدل شــدن 

 گل‌های زیبا، یکی از بهترین هفته‌های 
لیگ برتر بود.

چه کسی جادوگر است! 
اگــر تصــور می‌کنیــد کنفرانس 
مطبوعاتی فیروز کریمی تنها کنفرانس 
عجیب این هفته بود، سخت در اشتباه 
هستید. پس از مسابقه فولاد و صنعت 
نفت، ماجراهای عجیب‌تری هم اتفاق 
افتاد. جایی که ســیروس پورموسوی، 
جواد نکونام را به استفاده از »جادوگر« 
در مسابقات فوتبال متهم کرد و حتی با 
دادن چند کد خاص، تاکید کرد که دیگر 
نمی‌گذارد نکو در اهواز مربیگری کند! 
فولاد آخرین مسابقه خانگی این فصل 
را هم بدون شکست پشت سر گذاشت 
تا یک فصل کامل در استادیوم خانگی به 
هیچ تیمی نباخته باشد. هر چند که این 
باشگاه حالا با موج جدیدی از حواشی 
مربوط به ادعاهای پورموسوی روبه‌رو 

شده است.

6 نکته از نبردهای هفته ماقبل‌پایانی لیگ برتر

شب بیست و نهم! 

اتفاق روز

چهره به چهره

چهارمين روز از المپكي 2020 تويكو براي كاروان ورزش 
ايران بد سپري نشــد. در اين روز نمايندگان كشورمان دو برد، 
كي شكست و كي ركوردشكني ملي را ثبت كردند.  روز چهارم 
رقابت‌ها براي ورزش ايران با واليبال آغاز شد. شاگردان ولادمير 
آلكنو بعد از برد دلچسبي كه برابر لهستان در نخستين گام به 
دست آوردند، با روحيه بسيار بالايي برابر ونزوئلا قرار گرفتند. 
حريفي كه از پيش مشــخص بود حرفي بــراي گفتن مقابل 
بلندقامتان ايراني را ندارد. تیم ملی ایران كه با لباس قرمز رنگ 
و ترکیب سعید معروف، محمد موسوی، امیر غفور، علی‌اصغر 
مجرد، مسعود غلامی و مهدی مرندی بازي را آغاز كرد، درنهايت 
كي پيروزي كي طرفه را با نتيجه ســه بر صفر به حريف خود 
تحميل كرد. این برد در حالی به دست آمد که شاگردان آلکنو ۳۹ 
امتیاز از آبشار، ۱۰ امتیاز از دفاع روی تور، سه امتیاز از سرویس و 
۲۳ امتیاز هم از خطاها و اشتباهات حریف به دست آوردند.  ثريا 
آقايي بدمينتون‌باز ايران دومين مســابقه كاروان كشورمان را 
برگزار كرد. او كه نخستين دختر بدمینتون باز ایرانی است که 
توانسته راه المپكي را پيدا كند، گام اول را محكم برداشت تا اولين 
پيروزي تاريخ بدمينتون ايران در اين مسابقات را هم رقم بزند. 
آقايي در بازي اول مرحله گروهي، به مصاف فاطيما عبدالرزاق 

از مالديو رفت و توانســت او را دو بر صفر شكست دهد. دومین 
دیدار او در مرحله گروهی برابر نماینده چین اســت. شاهين 
موسوي بوكسور وزن 75 يكلوگرم ايران اما وداع زودهنگامي با 
المپكي داشــت. اين اتفاق در حالي افتاد كه موسوي در رقابت 
با بوكســور ژاپني كه از امتياز ميزباني برخوردار بود، عملكرد 
بسيار خوبي داشت. بسياري از كارشناسان معتقد هستند او در 
راند دو و ســه كاملا برتر از حريف بود اما درنهايت راي داوران به 
سود موری‌واکی یوئیتو ميزبان اعلام شد. به اين ترتيب دانيال 
شه‌بخش تنها نماينده بوكس ايران است كه روز چهارشنبه بايد 
به مصاف حريفي از كوبا برود.  درنهايت اما اين متين بالســيني 
بود كه توانست به روند ركوردشكني‌هاي خود در ماده 200 متر 

پروانه ادامه دهد. 
متين كه با داشتن بهترين فينا پوينت با سهميه وايلدكارت 
به تويكو رفته است، در دسته اول در کنار شناگرانی از جامائیکا، 
اسلواکی، تایلند، سوریه و سیشل رقابت کرد و با رکورد ۱:۵۹:۹۷ 
به کار خود پایــان داد. او در نهایت در رده ۳۳ قــرار گرفت و به 
نيمه‌نهايي مسابقات نرســيد. با اين حال او به قولي كه پيش از 
اين داده بود رســيد و ركورد ملي اين ماده را ارتقا داد. بالسینی 
که پیش‌تر در انتخابی المپیک صربستان رکورد ملی ۲:۰۰:۹۴ 

را ثبت کرده بود، با رسيدن به هدفش تويكو را ترك ميك‌ند.  امروز 
اما روز بســيار خلوتي براي كاروان ايران است. تيراندازي تنها 
رشته‌اي اســت كه در پنجمين روز مسابقات در بخش مكيس 
نماينده دارد. امروز چهار تیرانداز در دو بخش تفنگ و تپانچه به 
رقابت با حریفان خود می‌پردازند. جواد فروغی که اولین مدال 
تاریخ تیراندازی ایران در المپیک را به دست آورد همراه با هانیه 
رستميان تیم میکس تپانچه را تشکیل می‌دهند. در این مسابقه 
۲۰ تیم در خط آتش قرار می‌گیرند. همچنين نجمه خدمتی و 

مهیار صداقت هم تیم ایران در بخش تفنگ هستند. ۲۹ تیم در 
این مرحله به رقابت با یکدیگر می‌پردازند. این اولین مسابقه نجمه 
خدمتی در المپیک توکیو محسوب می‌شود اما مهیار صداقت در 
بخش انفرادی تفنگ‌بادی عملکرد خوبی داشت اما در نهایت نهم 
شد و با اختلاف بسیار کم از رسیدن به فینال بازماند. حال بايد 
منتظر ماند و ديد كه تيراندازي به تك مدالش در تويكو اضافه 
ميك‌ند يا نه. رستميان و صداقت انگيزه زيادي دارند تا اتفاقات 

مسابقات انفرادي را جبران كنند. 

آریا رهنورد

لیگ برتر همچنان در تعلیق هیجان‌انگیزی 
به سر می‌برد. چراکه برخلاف چند فصل گذشته، 
این بار در آستانه هفته پایانی در همه نقاط جدول 
ابهام‌های بزرگی وجود دارد. بالای جدول، محرم و 
یحیی نبرد قهرمانی را به هفته پایانی کشانده‌اند، 
در میانه‌های جدول سه مربی امیدوار به آسیایی 
شدن هستند و پایین جدول هم سه تیم، برای فرار 
از سقوط می‌جنگند. با این روند به نظر می‌رسد 
هفته سی‌ام لیگ برتر بیستم، یکی از پرماجراترین 
هفته‌های پایانی در تاریخ لیگ برتر خواهد بود. 
هفته‌ای که هر لحظه‌اش به شدت سرنوشت‌ساز 

به نظر می‌رسد.
جنگ جام؛ بازسازی لیگ هفتم!

آخرین بار در لیگ برتر هفتم بود که پرسپولیس 

و سپاهان در آستانه هفته پایانی رقابت‌های لیگ، 
تنها مدعیان فتح جام به شمار می‌رفتند. اگر قرار 
بود این دو تیم در مســابقه نهایی بــا هم روبه‌رو 
شوند، لیگ هفتم کاملا بازسازی می‌شد اما این 
دو تیم در هفته پایانی لیگ برتر بیستم با رقبای 
متفاوتی مسابقه خواهند داد. هفته ماقبل‌پایانی 
لیگ برتر برای هــر دو تیم، با پیــروزی به پایان 
رسید. هم پرسپولیس و هم سپاهان حریف‌شان 
را با دو اختلاف گل شکست دادند تا تفاضل‌شان 
هم در جدول تغییری نکند. حالا پرسپولیس با 
دو اختلاف امتیاز نسبت به سپاهان، صدرنشین 
جدول به شمار می‌رود. اگر پرسپولیس در مسابقه 
آخر با پیکان برنده باشد، تحت هر شرایطی فاتح 
جام خواهد شــد. اگر قرمزها شکست بخورند، 
ســپاهان با پیروزی روز آخر روبه‌روی استقلال، 
می‌تواند قهرمانی را جشن بگیرد. احتمال دیگر 

هم این است که سرخ‌ها به تساوی برسند و سپاهان 
حریفش را شکست بدهد. در این صورت تیم محرم 
تنها به شرطی قهرمان می‌شود که بتواند استقلال 
را با تفاضل حداقل سه گل، از پیش رو بردارد. فعلا 
روی کاغذ همه چیز به ســود پرسپولیس به نظر 
می‌رسد اما ممکن است در هفته پایانی هر اتفاقی 
رخ بدهد. جالب اینکه هر دو تیم تا امروز توانسته‌اند 
بیشتر از 60 امتیاز در لیگ برتر به دست بیاورند. با 
هر نتیجه‌ای در هفته پایانی لیگ، برای »اولین بار« 
در تاریخ لیگ برتر، تیمی با میانگین بیشتر از »دو 
امتیاز« به ازای هر مسابقه، قهرمان نخواهد شد. 
در حقیقت به نظر می‌رســد این یکی از بهترین 
کورس‌های قهرمانی در همه ادوار لیگ برتر بوده 
است. کورسی با دو تیم قدرتمند که تا هفته پایانی 

هم، دست از درخشیدن در لیگ برتر برنداشتند.
جنگ سهمیه؛ امیر، نکو و کمی هم فیروز! 

از آن‌جایی که سومی استقلال در لیگ برتر 
از مدتی قبل قطعی شده، با هر نتیجه‌ای به جز 
قهرمانی آبی‌ها در جام حذفــی، تیم اول جام 
حذفی به اضافه پرسپولیس، سپاهان و استقلال 
صاحب سهمیه فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا 

خواهد شد. با این حال اگر استقلال فرهاد بتواند 
در جام حذفی به موفقیت برســد، رتبه چهارم 
لیگ اهمیت ویژه‌ای پیدا خواهد کرد. رتبه‌ای 
که فعلا در اختیار گل گهر سیرجان است. تیمی 
که اتفاقا خــودش هم در جــدول جام حذفی 
حضور دارد و حریف اســتقلال در مرحله نیمه 
نهایی شده اســت. گل گهر فعلا با 44 امتیاز، 
تیم چهارم لیگ برتر اســت و در هفته پایانی با 
نساجی مسابقه می‌دهد. فولاد با 43 و تراکتور 
با 42 امتیاز، در تعقیب این تیم هستند. فولاد در 
هفته پایانی با پدیده روبه‌رو می‌شود و تراکتور 
هم با سایپا مسابقه می‌دهد. گل گهر در صورت 
تصاحب سه امتیاز، چهارمی‌اش در جدول این 
فصل را قطعی خواهد کرد. اگر گل گهر این هفته 
تنها یک امتیاز به دست بیاورد، فولاد و تراکتور 
در صورت پیروزی بالای این تیم قرار خواهند 
گرفت. در حقیقت تیم نکو برای چهارم شدن در 
جدول، به لغزش گل گهر نیاز دارد و تیم فیروز 
برای رســیدن به رده چهــارم، نیازمند لغزش 
مشترک گل گهر و فولاد است. فعلا روی کاغذ، 
تیم قلعه‌نویی شانس مسلم تصاحب رده چهارم 

لیگ به شمار می‌رود. اصلا بعید نیست که آنها 
بتوانند در دومین فصل حضورشــان در لیگ 

برتر، سهمیه آسیا را به دست بیاورند.
جنگ بقا؛ تهران، اصفهان و مسجدسلیمان

سرنوشت دومین تیم سقوط کننده از این فصل 
لیگ برتر هم به هفته پایانی کشیده شده است. 
پیروزی سایپا در روز شکست ذوب، همه چیز را در 
انتهای جدول پیچیده کرده است. سایپا حالا تنها 
به خاطر یک تفاضل گل ‌کم‌تر نسبت به ذوب، در 
آخرین رده جدول دیده می‌شود. اگر سایپا بتواند 
در هفته پایانی لیگ روبه‌روی تراکتور، نتیجه‌ای 
بهتر از ذوب‌آهن روبه‌روی آلومینیوم بگیرد، تیم 
اصفهانی بــرای اولین بار در تاریخش به دســته 
پایین‌تر از لیگ برتر سقوط خواهد کرد. اگر تیم 
محمود فکری شکست بخورد و سایپا و ذوب برنده 
باشند، این نفتی‌ها هستند که راهی دسته پایین‌تر 
خواهند شد. اگر هم نفت به تساوی برسد و سایپا 
و ذوب بردهای پرگلی به دســت بیاورند، باز هم 
تیم فکری سقوط خواهد کرد. فعلا اوضاع بیشتر 
از همه به ضرر سایپاست اما آنها آمادگی یک فرار 

لحظه‌آخری را در لیگ برتر دارند.

كاروان ايران در چهارمين روز از المپكي 2020

دو برد، يك باخت و يك ركوردشكني

نگاهی به جنگ قهرمانی، جنگ بقا و جنگ سهمیه در هفته پایانی لیگ برتر

مثلث سرنوشت

خراب شدن پنالتی وحید 
محمدزاده روبه‌روی 

سپاهان، شاید یکی از 
حسرت‌بارترین لحظه‌های 

تاریخ باشگاه ذوب‌آهن 
در لیگ برتر باشد. آنها 

روی این صحنه، به شکل 
ناخواسته‌ای به باقی ماندن 
سپاهان در کورس قهرمانی 

کمک کردند اما خودشان 
در یک قدمی سقوط قرار 

گرفتند
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